

## Tuoksua, lämpöä, taikaa ja hitunen mennyttä aikaa

Paavolan Pakanain pikkujoulua vietettiin adventin aattona Paavolan Nuorisoseuran talolla. Huvitoimikunta oli rakentanut ohjelman muistuttamaan jäseniä vuosikymmeniä vanhoista joulun perinteistä. Niinpä tarjolla oli sekä joulun perimmäisestä sanomasta muistuttavaa hartaampaa että myös huvipitoisempaa ohjelmaa.

Osmo Ylitalo luki jouluevankeliumin. Monissa kodeissa on ollut tapana lukea Luukkaan evankeliumin toisen luvun alkujakeet jouluaattona ennen jouluateriaa. Siispä lukeminen sopi hyvin ennen meidän juhla-ateriaammekin, jonka oli valmistanut luohualainen pitopalveluyrittäjä Eija Törmäkangas. Noutopöydästä löytyi kaikki meille tutut perinteiset jouluruoat. Oli kinkkua, lohta, silliä, laatikoita, rosollia, joululimppua, rieskaa ja kotikaljaa sekä tähtitorttukahvit.

Seppo ja pojat hauskuttivat meitä laulamalla omia rallejaan. Seppo Salonpää musisoi soittamalla hanuria ja laulamalla. Leo Pakkanen ja Esko Lehtinen lauloivat mukana. Pakanaryhmä oli tutustunut esiintyjiin Kivitipussa Lokakuun Loiskeet - nimisessä kansanmusiikkitapahtumassa. Sopimus esiintymisestä pikkujoulussa oli syntynyt, kun oli selvinnyt, että esiintyjät asuvat kymmenen kilometrin säteellä Paavolan Nuorisoseuran talosta.

Paavolassa syntynyt Pakanain jäsen Pirjo Niittyviita toimii opettajana Paavolan koululla. Hänellä oli monta roolia jouluisessa ohjelmassamme. Tervetulomusiikkina saimme nauttia Pirjon jouluisesta pianomusiikista yhdessä lämpimän glögin kanssa.

Pirjon johdolla Paavolan koulun 6. luokkalaiset olivat harjoitelleet tiernakuvaelman. Herodeksen roolia esitti Anneli Kinnunen. Muriaanien kuninkaan osassa oli Lyydia Pöyskö. Herodeksen palvelijaa Knihtiä esitti Suvi Kinnunen ja tähteä pyöritti Mänkkinä Markus Terho.

Pirjo viihdytti meitä myös yksinlaululla. Alun perin Jeesuksen kehtolauluksi sävelletty kappale ”Taivas sylissäni” oli ensimmäinen laulu. Toisena hän esitti Vexi Salmen ja Kassu Halosen kappaleen ”Tähti tähdistä kirkkain”. Viimeisenä hän tulkitsi laulun ”Mökit nukkuu lumiset”, joka on sävelletty Eino Leinon runoon.

Ennen joulupukin tuloa Aira Pätsi luki Aleksin Kiven vanhan runon ”Jouluyö”.

Lopuksi Sepon, Eskon ja Leon tahdissa lauloimme yhdessä joululauluja ja lähdimme kotimatalle.

Kiittäen esiintyjä, juhlaväkeä sekä kaikkia heitä, jotka osallistuivat pikkujoulun käytännön järjestelyihin

Juontaja